令和６年６月５日

墨東五区剣道連盟会長・理事長様

他区剣道連盟各位

                              江 戸 川 区 剣 道 連 盟

会 長   大 西 英 男

（公印省略）

理事長  冨 永 哲 雄

城東ブロック剣道講習会開催のお知らせ

拝啓 貴連盟におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて標記講習会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

多数の方々が受講されますことを祈念いたしております。                   敬具

記

１．日  時     令和６年年８月１１日（日）    受付 午前９時

                           開始 午前９時３０分

２．場  所     江戸川区総合体育館 主競技場

          江戸川区松本１-３５-１

交通機関 JR 総武線新小岩駅よりバス 新小 71 京成バス ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ叉は瑞江駅行き「菅原橋」下車 5 分

 JR 総武線小岩駅よりバス 錦 27 都営バス 両国駅行き「菅原橋」下車徒歩 3 分

        同 小 74 京成バス 小松川警察行き「菅原橋」下車徒歩 3 分

３．主  催     東京都剣道連盟（墨田区・江戸川区・江東区・葛飾区・足立区、各剣道連盟）

４．主  管     江戸川区剣道連盟

５．受講資格     ①東京都剣道連盟登録審査員および登録審判員

          ②剣道教士、剣道錬士称号受審予定者

          ③剣道四段以上の方

          ④その他、城東ブロック各区剣道連盟が認めた方

６．受講費用     ①受講料  一人 ３，０００円（昼食費を含む）

          ②講習会資料（希望者のみ）別紙「講習会集計表」にて必ず事前に申し込んで下

さい。

     ＊受講料、講習会資料代をまとめて「講習会集計表」記載の口座に団体名でお振込み下さい

７．申 込 み      ①申込み方法

別添所定の申込書と費用集計表に正確に記入の上、下記宛に期限まで

メール若しくは FAX にてお申込み下さい。

  メール:  koailifter@yahoo.co.jp

            FAX：    047-437-6829

           受講費用は下記口座へお振込み下さい。

          三菱ＵＦＪ銀行 深川支店 (普)江東区剣道連盟

             0516663＊振込手数料は各自でご負担下さい。

②申込期限   ６月 29 日（土）  ＊必着厳守

８．携 行 品     剣道具, 木刀（大小）、 筆記具、その他講習会に関する資料

          名札は、区名、姓名を記したものを着用。

９．駐 車 場     会場施設の駐車場は有料となりますので、電車・バスを利用して下さい。

問合せ先  江東区剣道連盟  黒田真砂樹 080-8706-9800

 以上